鄂教高办函〔2015〕2号

省教育厅办公室关于举办2015年度
全省高等学校大学生科技创新和

技能竞赛活动的通知

各普通高等学校：

为引导和激励高校大学生积极参与课外科技创新活动，提高实践能力和创新能力，培养团队协作精神，全面提高人才培养质量，省教育厅决定组织开展2015年度全省高等学校大学生系列科技创新和技能竞赛活动，现就有关事项通知如下。

一、竞赛项目及承办单位

1.全国大学生数学建模竞赛湖北赛区竞赛，由武汉大学承办。

2.全国大学生电子设计竞赛湖北赛区竞赛，由武汉大学承办。

3.全国大学生广告艺术大赛湖北赛区竞赛，由武汉大学承办。

4.湖北省普通高校大学生化学实验技能竞赛, 由武汉大学承办，湖北省化学化工学会协办。

5.湖北省大学生服装设计毕业作品校际联展，由湖北美术学院承办。

6.湖北省大学生结构设计竞赛，由华中科技大学承办。

7.湖北省师范专业大学生技能竞赛, 师范专业大学生教学技能竞赛由湖北大学承办，小学教育专业学生技能竞赛由武汉城市职业学院承办。
8.湖北省大学生信息技术创新大赛，由湖北教师教育网络联盟承办，省教育信息化发展中心协办。

二、组织领导

成立全省高等学校大学生科技创新和技能竞赛活动领导小组，由省教育厅分管厅长和相关承办高校分管校长组成，负责全省高等学校大学生课外竞赛活动的统筹和管理（名单见附件1）。领导小组下设办公室（设在省教育厅高等教育处），负责组织协调全省高等学校大学生课外竞赛活动。各竞赛项目在省教育厅指导下由承办单位成立相关竞赛组委会，负责各项赛事的具体组织工作。

三、竞赛规程

各项赛事的竞赛规程包括参赛条件、报名办法、竞赛项目、竞赛办法、竞赛时间和地点、名次与奖励等，由相关竞赛组委会提出，报省教育厅高等教育处审核后，由竞赛组委会发布执行。原则上，个人奖项不突破参赛学生总数的50%，其中一等奖不突破10%，二等奖不突破20%。

请各高等学校根据本通知和各竞赛组委会有关竞赛工作的具体要求，结合学校实际，积极组织学生参加相关竞赛活动。有关竞赛活动通知及安排可在各承办高校校园网查阅。省教育厅高教处联系人：丁铱；联系电话：027-87328007，湖北大学生竞赛群号277962917。

附件：1.2015年度全省高等学校大学生科技创新和技能竞赛活动领导小组名单

2.各竞赛项目联系方式

                            湖北省教育厅办公室
                                  2015年4月20日
附件：

2015年度全省高等学校大学生科技创新和技能

竞赛活动领导小组名单

组  长：欧阳建平  湖北省教育厅副厅长

副组长：周叶中    武汉大学副校长

段献忠    华中科技大学副校长

成  员：杨鲜兰    湖北大学副校长

许  奋    湖北美术学院副校长

段永发    武汉城市职业学院副校长

邓立红    省教育厅高等教育处处长

唐其华    省教育厅职业与成人教育处调研员

附件2：

各竞赛项目联系方式

	竞赛项目
	承办单位
	联系人
	电话

	全国大学生数学建模竞赛
湖北赛区竞赛
	武汉大学
	胡鹃
	027-68755986

	全国大学生电子设计竞赛
湖北赛区竞赛

	全国大学生广告艺术大赛
湖北省赛区竞赛

	王晔
	027-68754233、

18995641371

	湖北省普通高校大学生
化学实验技能竞赛

	赵发琼
	15342736105、

027-68756747

	湖北省大学生服装设计
毕业作品校际联展
	湖北美术学院
	张波
	027-81317210

	湖北省大学生结构设计竞赛
	华中科技大学
	苏原
	13808602373

	师范专业大学生教学技能竞赛
	湖北大学
	潘毅楠
	027-88663846

	小学教育专业学生技能竞赛由
	武汉城市职业学院
	余悦
	15926441844、

027-87758037

	湖北省大学生信息技术创新大赛
	省教育信息化发展中心
	康庄
	027-87124421

1
— 2 —